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= URBANIZADORA MUNICIPAL S/A - URBAM

URBAM
URBANIZADORA
CNPJ: 45.693.777/0001-17 -

I.LE.: 645.033.117.110

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

AGOSTO/2024

RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA
CUSTOS DOS SERVICOS E VENDAS
RESULTADO BRUTO
DESPESAS E RECEITAS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
OUTRAS DESPESAS E RECEITAS
RESULTADO ANTES DAS REC E DESP FINANC
FINANCEIRAS LIQUIDAS
RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIGAO SOCIAL CORRENTES
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIGAO SOCIAL DIFERIDOS
RESULTADO DO EXERCICIO

33.406.421,26
(29.388.072,18)
4.018.349,08
(4.877.625,02)
(4.922.840,59)
(106.203,75)
151.419,32
(859.275,94)
(640.566,45)
(1.499.842,39)
340.512,22
12.848,07
(1.146.482,10)




